PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 21 сентября 2012 года

№ 233-V ДГ
	О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009           № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 28.07.2012) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ                  «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» (в редакции от 27.06.2012   № 207-V ДГ) изменения, изложив часть 12 статьи 14 приложения к решению в следующей редакции:

«12. Передача муниципального имущества в субаренду допускается только с письменного согласия арендодателя и осуществляется в порядке, предусмотренном действующим федеральным законодательством, при отсутствии задолженности по арендной плате, штрафам и пеням».
	Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«25» сентября 2012 г.
	Глава города

_______________ Д.В. Попов

«27» сентября 2012 г.

PAGE